

 ThyssenKrupp		ABNAHMEPRUEFZEUGNIS 3.1 INSPECTION CERTIFICATE 3.1 CERTIFICAT DE RECEPTION 3.1 EN 10204				Zeugnis-Nr.: 080167797 Certificate No.: N° du certificat:			
						Besteller: Purchaser: Commandant:			
						Bestell-Nr.: 14514 Order-No.: Commande N°:			
						Unser Auftrag Nr.: 337961 Our Order No.: Notre commande		Lieferanzeige Nr.: 86839952 Delivery Note No.: Avis d'expédition N°:	
						Zeichen d. Sachverständigen Inspector's stamp Poinçon de l'expert			
Erzeugnisform: Blech/Sheet/Tole Produkt: Werkstoff: 4301 / 1.4301 Quality: Nuance:						Lieferbedingungen/Terms of delivery/Conditions de livraison: EN 10088-2			
Position Item Poste	Stückzahl Quantity Nombre	Gewicht/Masse kg	Maße/Produkt dimensions/Dimensions du produit mm			Erschm.-Art Melt. furn. Mode de fus	Schmelzen-Nr. Cast-No. Coulée N°	Los-/Bund-Nr. Lot-/Coil-No. Lot- /Rouleau-N°	Ausführung Finish Fini
1	143	2880	0,80 x 1250,00 x 2500,00			AOD	504720	97558	3D2M
Schmelzen-Nr. Cast-No. Coulée N°	C %	Si %	Mn %	P %	S %	Cr %	Ni %	N %	
504720	0,047	0,25	1,27	0,032	0,002	18,04	8,15	0,066	
Probe Nummer Test No. Epr. N°	Los-/Bund-Nr. Lot-/Coil-No. Lot- /Rouleau-N°	Rp0,2 N/mm²	Rp1% N/mm²	Rm N/mm²	A80 %				
990 A	97558 00	310	346	658	54,0				
990 E	97558 00	326	360	634	51,4				
Probenlage zur Werkrichtung	QUER								
Verwechslungsprüfung (Spektralanalyse)/Test of identity (spectrum analysis)/Contrôle d'identification (analyse spectrale) Maße - Oberfläche/Dimensions - Surface/Dimensions - Surface Prüfung auf Interkrist. Korros./Test of intercryst. corros./Test de corros. intercryst.						I.O. I.O. O.B.			
ThyssenKrupp DIESES ZEUGNIS WURDE VOM RECHNER ERSTELLT WERK DILLENBURG, ABNAHME WALLAU ABNAHMEBEAUFTRAGTER INSPECTION REPRESENTATIVE						WAERMEBEHANDLUNG : 1050 GRAD C / LUFT TRAITEMENT TERMIQUE : 1050 GRAD C / AIR HEAT - TREATMENT : 1050 DEGREE / AIR ThyssenKrupp ZA ZGODNOSC Z ORYGINALEM ThyssenKrupp 87-100			

